
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 февраля 2007г.   № 170     г. Медынь 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ 

УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕДЫНСКИЙ  РАЙОН», ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО 

ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ  В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»  

И ПОРЯДКЕ УЧАСТИЯ ГРАЖДАН В ИХ ОБСУЖДЕНИИ 

 

Руководствуясь статьей 44  федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131, 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить Положение о порядке учета предложений по проекту Устава 

муниципального образования «Медынский  район», предложений по проекту изменений и 

дополнений  в Устав муниципального образования «Медынский район» и порядке участия 

граждан в их обсуждении. 

2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря». 

 

 

 

 

Глава Медынского района       С.Б.Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Утверждено Решением 

Районного Собрания 

муниципального района 

"Медынский район" 

от 21 февраля 2007 г. N 170 

 
ПОЛОЖЕНИЕ 

О ПОРЯДКЕ УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ УСТАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН", ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ 

ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МЕДЫНСКИЙ РАЙОН" И ПОРЯДКЕ УЧАСТИЯ ГРАЖДАНВ ИХ ОБСУЖДЕНИИ 

 

1. Предложения по проекту Устава муниципального образования "Медынский 

район" (далее - Устава) и проекту дополнений и изменений в Устав вносятся в течение 30 

дней со дня их опубликования в районной газете "Заря". 

2. Предложения по проекту Устава, проекту дополнений и изменений в Устав (далее 

- предложения) должны быть оформлены в письменном виде с указанием фамилии, 

имени, отчества и адреса места жительства гражданина. 

3. Оформленные предложения должны быть переданы в Районное Собрание 

Медынского района (далее - Районное Собрание) по адресу: г. Медынь, ул. Луначарского, 

дом 45, комн. 27. 

4. Поступившие предложения должны быть рассмотрены депутатами Районного 

Собрания, которые выносят по ним соответствующее заключение. 

5. Заключения на предложения должны быть рассмотрены на заседании Районного 

Собрания в соответствии с Регламентом Районного Собрания. 

6. Информация о дате и месте проведения заседания Районного Собрания, на 

котором будет рассматриваться проект устава или проект дополнений и изменений к 

Уставу, должна быть опубликована в районной газете "Заря". 

На заседании Районного Собрания вправе присутствовать любой гражданин 

Медынского района. 

 

 

 

 

 

 

 


